
Форма - А433 

537430 - a 

  

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«Томский государственный университет систем управления и радиоэлектроники» 

ПРИКАЗ 

"16" июня 2022 г. Томск № 3087ст 
 

О премировании студентов 
 

В соответствии с р. 11 положения "О стипендиальном обеспечении и других формах 

материальной поддержки обучающихся ТУСУРа" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить и выплатить премию нижеперечисленным студентам за особые успехи в учебной и 

научной деятельности (за лучшие научные доклады на ежегодной научно-технической 

конференции студентов, аспирантов и молодых ученых "Научная сессия ТУСУР-2022") в 

следующих размерах (с учетом районного коэффициента): 

 

№ п/п ФИО Группа Сумма, руб. 

1 Воронцов Никита Игоревич 128 1000 

2 Мартынова Анастасия Александровна 127-1 1000 

3 Оюн Шенне Хереловна 1А0-М 1000 

4 Романов Александр Васильевич 1В1-М 1000 
 

 

2. Бухгалтерии выплатить премию из фонда внебюджетных средств каф. РТС - 4000 руб., разд. 

0706 КВР340 ст. 296 (прибыль).  

 

3. Общему отделу (в электронном виде) довести приказ до департамента образования, ФАО, 

бухгалтерии, ОАиД, каф. РТС.  

 

 

Основание: Положение о премии Г.С. Шарыгина от 15.05.2018, решение экспертной комиссии 

от 20.05.2022, представление ОАиД, виза ФАО. 

 
 

 

 

Проректор по учебной работе П.В. Сенченко 
 

 
 

 


